

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 54430849

Data publicarii 19.02.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 7.246,10 RON - 7.246,10 RON

Descriere: 10 TERMOMETRU BIMETAL, D63,G1/2", TEACA 45mm, 0-120 grd - F1 39WK0004 buc 12,00 30,67 17,79 213,48 20 MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-6 bar D80, G1/2" - F1 39MF0021 buc 12,00 78,57 45,57 546,84 30 ROBINET RETINERE CU CLAPET DIN FONTA CU FLANSE, HIDRA, DN.65mm - F1 40RR0065 buc 4,00 529,41 307,06 1.228,24 40 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU CLAPET "HIDRA" 1/2 - M1 40K10439 buc 2,00 23,11 18,03 36,06 50 - SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU CLAPET "HIDRA" 2 - M1 40K60439 buc 2,00 130,25 101,60 203,20 60 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 6 bar - 1" - F1 40194471 buc 4,00 142,86 82,86 331,44 70 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - F1 42502040 buc 12,00 39,08 23,45 281,40 80 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R250, 1/2", FI-FI - E6 42G25103 buc 25,00 18,07 15,54 388,50 90 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R250, 1", FI-FI - D1 42G25105 buc 10,00 52,02 37,98 379,80 100 VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA, DN.65 - F1 40J90065 buc 6,00 142,86 82,86 497,16 110 VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA, DN.80 - F1 40J90080 buc 6,00 155,46 90,17 541,02 120 VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA, DN.100 - F1 40J90100 buc 6,00 235,29 136,47 818,82 130 FLANSA CU GAT PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, DN.65mm - F1 64F20065 buc 8,00 66,30 38,45 307,60 140 #FLANSA CU GAT PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.80mm - D1 64F20080 buc 8,00 63,78 46,56 372,48 150 FLANSA CU GAT PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, DN.10